
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

ZARZĄDZENIE NR 1185 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023. poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 103 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Traci moc Zarządzenie Nr 1169 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy.

§ 3-
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych.

§4 .
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F2594760-7F75-48C7-A248-6C39688B50FE. Strona 1



WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1185 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 r. 
DOCHODY

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na 2024
Dział Rozdział §

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 900,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art.13 ustawy z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom z Ukrainy

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 712,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 29 i 30 na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 190,00

RAZEM: 25 802,00

WYDATKI

KLASYFIKACJA Wyszczególnienie Plan na 2024
Dział Rozdział §

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

801 80195 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 200,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywateli Ukrainy

10 919,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 781,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art.13 ustawy z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom z Ukrainy

852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 680,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

32,00

Świadczenia pieniężne, o których mowa w art. 29 i 30 na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium R.P
1 190,00

RAZEM: 25 802,00

wonn^
Mag (faCeiia ęjfiewsfa 

/ Strona 1Id: F2594760-7F75-48C7-A248-6C39688B50FE.


